

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR

Pregão Eletrônico Nº 00031/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.624.193/0001-05 - ANTONIO SERGIO GODOI MALICHESKI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Recauchutagem, ,recapagem, , montagem pneus</u>	Unidade	15	R\$ 101,6700	R\$ 79,0000	R\$ 1.185,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneus dianteiro Trator Ford TL 75

17	<u>Recauchutagem, ,recapagem, , montagem pneus</u>	Unidade	15	R\$ 168,3300	R\$ 140,0000	R\$ 2.100,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneus traseiro Trator Ford TL 75

18	<u>Recauchutagem, ,recapagem, , montagem pneus</u>	Unidade	100	R\$ 161,6700	R\$ 134,0000	R\$ 13.400,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto Pneu Traseiro Retro e Patrola Dianteiro e Traseiro

19	<u>Recauchutagem, ,recapagem, , montagem pneus</u>	Unidade	50	R\$ 75,0000	R\$ 64,0000	R\$ 3.200,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneu dianteiro Retroescavadeira

20	<u>Recauchutagem, ,recapagem, , montagem pneus</u>	Unidade	80	R\$ 180,0000	R\$ 164,5000	R\$ 13.160,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneu Pá Carregadeira

27	<u>Recauchutagem, ,recapagem, , montagem pneus</u>	Unidade	15	R\$ 21,6700	R\$ 21,0000	R\$ 315,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca pneu carrinhos de mão carrinhos e coletor de lixo (gari)

Total do Fornecedor: R\$ 33.360,0000

30.245.483/0001-55 - PATRICK CONSTANTINI TIEPO 06240961906

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	100	R\$ 118,3300	R\$ 116,0000	R\$ 11.600,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: avagem completa Ambulâncias (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

2	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	10	R\$ 128,3300	R\$ 106,0000	R\$ 1.060,0000
---	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lavagem completa Camionetes tipo 608 D (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

3	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	50	R\$ 64,8300	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
---	--------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lavagem completa Kombi (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

4	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	260	R\$ 46,5000	R\$ 44,0000	R\$ 11.440,0000
---	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Veículos Passeio (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

5	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	55	R\$ 145,0000	R\$ 142,0000	R\$ 7.810,0000
---	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Micros Ônibus (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

6	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	70	R\$ 249,8300	R\$ 245,0000	R\$ 17.150,0000
---	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Ônibus (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

7	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	30	R\$ 209,8300	R\$ 112,0000	R\$ 3.360,0000
---	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Caminhões Toco (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

9	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 483,3300	R\$ 434,0000	R\$ 3.472,0000
---	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Escavadeira Hidráulica (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

10	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 473,3000	R\$ 424,0000	R\$ 3.392,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Pá Carregadeira (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

11	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 506,6700	R\$ 439,0000	R\$ 3.512,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Patrola (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

13	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 316,6700	R\$ 257,0000	R\$ 2.056,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Mini carregadeira Bob Cat (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

14	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 356,6700	R\$ 350,0000	R\$ 2.800,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Rolo Compactador (incluindo a lavagem interna, externa e motor)

Total do Fornecedor:	R\$ 70.652,0000
-----------------------------	------------------------

38.143.807/0001-56 - ROSANE SANTIAGO BARBOSA 94116199915

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	30	R\$ 236,6700	R\$ 88,0000	R\$ 2.640,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Caminhões Truque

12	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 380,0000	R\$ 253,0000	R\$ 2.024,0000
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavagem completa Retro escavadeira

15	<u>Recauchutagem, recapagem, montagem pneus</u>	Unidade	10	R\$ 153,3300	R\$ 120,5000	R\$ 1.205,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneus rolo compactador 23-1x26
 21 Recapagem, recapagem, montagem pneus Unidade 275 R\$ 43,3300 R\$ R\$ 5.362,5000
 19,5000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneu veiculo leve
 22 Recapagem, recapagem, montagem pneus Unidade 140 R\$ 45,0000 R\$ R\$ 3.920,0000
 28,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneus micro onibus e caminhonete 608D
 23 Recapagem, recapagem, montagem pneus Unidade 50 R\$ 40,0000 R\$ R\$ 1.250,0000
 25,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneu ambulancias
 24 Recapagem, recapagem, montagem pneus Unidade 30 R\$ 63,3300 R\$ R\$ 1.170,0000
 39,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneu mini escavadeira bob cat
 25 Recapagem, recapagem, montagem pneus Unidade 70 R\$ 50,0000 R\$ R\$ 2.310,0000
 33,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca/retirada para recapagem pneus onibus
 26 Recapagem, recapagem, montagem pneus Unidade 340 R\$ 60,0000 R\$ R\$ 14.620,0000
 43,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/retirada para recapagem/troca pneus de caminhão 1.000x20 e 275/80 R 22.5
 28 Recapagem, recapagem, montagem pneus Unidade 15 R\$ 31,6700 R\$ R\$ 300,0000
 20,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conserto/troca pneu tratorzinho de cortar grama husqvarna YTH 2042TD

Total do Fornecedor: R\$ 34.801,5000

Valor Global da Ata: R\$ 138.813,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar